
Wiadomości
Środa, 1 czerwca 2022

X Gala Anioły Wolontariatu

W poniedziałek (30.05), wolontariusze z ziemi gorlickiej spotkali się w Gorlickim Centrum
Kultury na wyjątkowej, jubileuszowej Gali Anioły Wolontariatu, poświęconej zmarłej w
zeszłym roku Renacie Filipowicz - założycielce Lokalnego Centrum Wolontariatu.

Na zaproszenie Kwiatonowickiego Stowarzyszenia "HOMINI" oraz Lokalnego Centrum
Wolontariatu w Gorlicach przybyło kilkuset młodych wolontariuszy zrzeszonych w szkolnych
kołach wolontariatu, ich opiekunowie, dyrektorzy szkół, przedstawiciele władz
samorządowych na czele ze Starostą Marią Gubałą, Burmistrzem Rafałem Kuklą oraz Wójtem
Gminy Gorlice Janem Przybylskim, a także przedstawiciele instytucji i organizacji
świadczących na co dzień pomoc i opiekę dla osób potrzebujących wsparcia.



Gości powitała prowadząca galę Anna Konopka, a wprowadzenia do uroczystości dokonała dr
Aleksandra Gołąb, prezes Kwiatonowickiego Stowarzyszenia „Homini”. Uczestnicy obejrzeli
film poświęcony śp. Renacie Filipowicz - dotychczasowej Prezes Kwiatonowickiego
Stowarzyszenia Homini, wieloletniej dyrektor Szkoły Podstawowej w Kwiatonowicach, a
przede wszystkim wielkiej propagatorce idei wolontariatu.

Tradycyjnie, podczas Gali wręczone zostały nagrody „Anioły Wolontariatu”.



Nagrody Anioły Wolontariatu 2022 otrzymali:

Grażyna Klim – Wolontariuszka Seniorka – za wszechstronne działania dla dobra innych
Szkolny Klub Wolontariatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Binarowej – za
działalność na rzecz środowiska lokalnego we współpracy z innymi instytucjami
Szkolny Klub Wolontariatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stróżówce za działalność
na rzecz osób w instytucjach pomocowych oraz środowisku lokalnym
Szkolny Klub Wolontariatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Libuszy – za krzewienie
postaw społecznych i  budowanie relacji  międzyludzkich

Wyróżnieni:

Grzegorz Kędzior – Wolontariusz – za wzór postawy altruistycznej we współczesnym
świecie
Szkolny Klub Wolontariatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mszance – za
zaangażowanie i  dojrzałą postawę w pracy wolontariusza
Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Bieśniku – za działalność edukacyjną
propagującą ideę wolontariatu

Nagrody Anioły Wolontariatu w kategorii Przyjaciel Wolontariatu za wielką życzliwość,
otwarte serce oraz czynne wsparcie idei wolontariatu na terenie powiatu, miasta i gminy
Gorlice otrzymali:

Maria Gubała – Starosta Powiatu Gorlickiego
Rafał Kukla – Burmistrz Miasta Gorlice
Jan Przybylski – Wójt Gminy Gorlice

Sedecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym.



Galę uświetnił występ artystów z Młodzieżowego Domu Kultury w Gorlicach.

Galeria zdjęć poniżej.


